

**Gl. Skolevej 26 Herning ApS**  
Nørre Allé 44, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 44 53 94**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

---

Niels Kofoed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gl. Skolevej 26 Herning ApS Nørre Allé 44 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 44 53 94 Stiftet: 26. november 2014 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kofoed
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 7/8 Herning ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>402.509</b>	<b>366.808</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	28.659
<b>Driftsresultat</b>	<b>552.509</b>	<b>395.467</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.260	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.882	-54.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.887</b>	<b>340.702</b>
2 Skat af årets resultat	-109.590	-75.156
<b>Årets resultat</b>	<b>385.297</b>	<b>265.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	385.297	265.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>385.297</b>	<b>265.546</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>9.050.000</u>	<u>8.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.050.000</u>	<u>8.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.050.000</u></b>	<b><u>8.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.260	17.635
	Andre tilgodehavender	21.275	13.680
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.342</u>	<u>5.311</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>429.877</u>	<u>36.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>398.332</u>	<u>538.986</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>828.209</u></b>	<b><u>575.612</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.878.209</u></b>	<b><u>9.475.612</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.285.784	2.900.487
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.335.784</u></b>	<b><u>2.950.487</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	516.800	484.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>516.800</u></b>	<b><u>484.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.741.938	4.796.155
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	990.184
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.741.938</u>	<u>5.786.339</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.077.017	53.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.765	17.454
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.615	0
	Selskabsskat	76.890	69.256
6	Anden gæld	112.400	114.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.687</u>	<u>254.686</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.025.625</u></b>	<b><u>6.041.025</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.878.209</u></b>	<b><u>9.475.612</u></b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.634.941	2.684.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.546	265.546
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.900.487	2.950.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.297	385.297
	<b>50.000</b>	<b>3.285.784</b>	<b>3.335.784</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.117	27.693
Andre finansielle omkostninger	30.765	27.072
	<b>60.882</b>	<b>54.765</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.890	69.256
Årets regulering af udskudt skat	32.700	5.900
	<b>109.590</b>	<b>75.156</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	6.768.973	6.768.973
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.768.973</b>	<b>6.768.973</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.131.027	2.102.368
Årets regulering til dagsværdi	150.000	28.659
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>2.281.027</b>	<b>2.131.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.050.000</b>	<b>8.900.000</b>

Investeringsejendom består af en udlejningsejendom i Herning, som er anskaffet i 2014. Ejendommen er fuldt udlejet til private.

Den årlige leje udgør 510 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt et afkastkrav på 5 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med +/- 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen ændres med -923 t.kr. / +883 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med -720 t.kr. / +689 t.kr.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.798.654	4.849.331
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.716</u>	<u>-53.176</u>
	<b><u>4.741.938</u></b>	<b><u>4.796.155</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.145.223</u>	<u>4.402.248</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.020.301	990.184
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.020.301</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>990.184</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 6. Anden gæld

Anden gæld består af deposita.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	9.050.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>150.000</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.851 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.050 t.kr.

Der er tinglyst salgs- og pantsætningsforbud.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed af 10/5 Holding ApS, CVR-nr. 10135729, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.